Mẫu 2:
	CÔNG ĐOÀN
HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
CĐ …………………………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ….tháng ….năm 2023

BIÊN BẢN HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU SẢN PHẨM DỰ THI VÒNG 1
HỘI THI BÀI GIẢNG TRỰC TUYẾN NĂM HỌC 2023-2024

Hôm nay, ngày ….tháng …… năm 2023, Hội đồng đã họp đánh giá tuyển chọn các sản phẩm dự thi Hội thi bài giảng trực tuyến năm học 2023-2024 của Khoa/Viện/Trung Tâm/Công ty:……………………………………………… như sau:
I. THÀNH PHẦN HỘI ĐỒNG
1. Thành viên Hội đồng có mặt:  …../03 thành viên
 - ……………………………………… - Chủ tịch Hội đồng
- ………………………………………. – Thư ký
- ………………………………………. - Ủy viên
2.  Thành viên Hội đồng vắng mặt: …/03 thành viên
Ghi rõ tên thành viên Hội đồng vằng mặt (nếu có)
II. NỘI DUNG ĐÁNH GIÁ
	1. Chủ tịch Hội đồng giới thiệu thành phần tham gia phiên họp, nêu mục đích, yêu cầu và nội dung  họp.
2. Ý kiến của các thành viên Hội đồng dự họp (ghi các ý chính, ngắn gọn)
……………………………………………….

3. Ý kiến kết luận của Chủ tịch Hội đồng
……………………………………………….

4. Kết quả đánh giá: (Gợi ý) Kết luận các sản phẩm được chọn vào vòng 2
……………………………………………….

 Biên bản này được các thành viên Hội đồng nhất trí thông qua và lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau./.
	Thư ký Hội đồng            Ủy viên Hội đồng

	Chủ tịch Hội đồng

[bookmark: _GoBack]Ghi chú: Biên bản này có thể lập 1 lần cho tất cả các sản phẩm dự thi của Công đoàn Bộ phận